
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 351, DE 17 DE MARÇO DE 2015.

REMOVE A SERVIDORA
CLAUDIA TERESINHA
TAVARES FAGUNDES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o que disciplina o art. 41 da Lei Complementar 003 de 05 de 
novembro de 2003, bem como o memorando n° 228/2015 da Secretaria de Educação, que solicita 
a remoção da servidora Claudia Teresinha Tavares Fagundes;

RESOLVE:

Art. 1°. Remover a servidora Claudia Teresinha Tavares Fagundes. 
Professora, matrícula n° 3408-8. da Escola Municipal de Ensino Fundamental Dr. João Azevedo 
para a Escola Municipal de Ensino Fundamental Pompílio Almeida Neves, a contar de 01 de 
março de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Jehad Mohammed
Secretária de Administração

Atbcado no
Preíeitur»




